
Zarządzenie Nr 96/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 07 września 2015 r. 

 

w sprawie: określenia zasad przekazywania i rozliczania dotacji dla 

zakładu budżetowego. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r, poz. 885 ze zm.) oraz § 45 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, 

poz. 1616 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustalam następujące zasady przekazywania i rozliczania dotacji dla zakładu 

budżetowego. 

2. Dotacja celowa (inwestycyjna) jest przekazywana na rachunek Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu na podstawie umowy zawartej między Gminą 

Śmigiel, a zakładem budżetowym. 

3. Rozliczenia dotacji celowej należy dokonać poprzez złożenie w Urzędzie Miejskim 

Śmigla zbiorczego zestawienia poniesionych kosztów inwestycyjnych zrealizowanych 

z dotacji oraz kserokopii potwierdzonych faktur w terminie do dnia 15 stycznia 

następnego roku budżetowego. 

 

§ 2 

1. Rozliczenia dotacji przedmiotowych należy dokonać w terminie do dnia 15 stycznia 

następnego roku budżetowego poprzez złożenie w Urzędzie Miejskim Śmigla 

1) sprawozdania z wykorzystania dotacji w formie tabelarycznej w szczegółowości 

nie mniejszej niż przedłożona wcześniej kalkulacja kosztów; 

2) wykazu remontów wykonanych w budynkach komunalnych. 

2. Wykorzystanie dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranie jej w nadmiernej 

wysokości skutkować będzie obowiązkiem zwrotu pobranej dotacji do budżetu Gminy 

Śmigiel wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości podatkowych - w wysokości  

i terminie określonym w decyzji. 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu przekazuje Burmistrzowi 

Śmigla oraz pracownikowi Urzędu Miejskiego Śmigla właściwemu merytorycznie  

w zakresie działalności zakładu budżetowego, rozliczenie dotacji przedmiotowej 

według szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, w 

terminie: 

- do dnia 15 stycznia następnego roku, za poprzedni rok sporządzone według stanu 

na dzień 31 grudnia. 

§ 3 

Zwrotu niewykorzystanych dotacji określonych w § 1 i § 2 niniejszej uchwały należy dokonać 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 stycznia następnego roku na rachunek budżetu 

Gminy Śmigiel. 

§ 4 



Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Miejskiego Śmigla właściwemu 

merytorycznie w zakresie działalności zakładu budżetowego, Skarbnikowi Gminy oraz 

Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 96/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 07 września 2015 r. 

 

Rozliczenie udzielonych dotacji 

w ............ roku 

 
 

Lp. 
 

Podmiot dotowany 

 

 
Rodzaj dotacji 

i jej przeznaczenie 
 

 
Kwota dotacji 

przekazanych 
w okresie 

sprawozdawczym 

 

 
Kwota dotacji 

rozliczonych na 
ostatni dzień okresu 

sprawozdawczego 

 

 
Kwota dotacji 

pozostała do 
rozliczenia lub 

zwrotu na ostatni 

dzień okresu 
sprawozdawczego 

(kol. 4 - kol. 5) 

 

1 2 3 4 5 6 

      

 

 

 


